
 
 
 
 
 
 
 

 
Ilhéus, 30 de maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 125, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 13 

Diário Oficial Eletrônico 

Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 

Portaria n. 258, de 30 de maio de 2018 
 
 

 
O SECRETÁRIO DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE ILHÉUS – SECULT, no uso de 

suas atribuições,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Tornar pública o resultado dos recursos apresentados à Segunda Análise do 

Credenciamento nº 001/2018 - Edital Tempo de Cultura; 

 

Art. 2º - Por tudo que foi aludido pela Comissão Permanente de Habilitação do 

Credenciamento nº 001/2018 - Edital Tempo de Cultura, sobre o projeto abaixo relacionado, 

decido pelo DEFERIMENTO DO RECURSO do mesmo, tornando-os aptos a prosseguir no 

credenciamento, a saber: 

 

Projeto Representante CNPJ/CPF 

RE-VI-VER! 
Saberes e Sabores 

Marília Feitosa de Alencar Arruda 625.656.563-00 

 
 

Gabinete do Secretário Municipal da Cultura de Ilhéus, Estado da Bahia, em 30 de maio de 

2018, 483º da Capitania de Ilhéus e 136º de elevação à Cidade. 

 
 

João Paulo Couto Santos 
Secretário 

 
 
 
 
 

 
 
 

  


